

Váš dopis zn./ze dne:

/20. 4. 2022

Č. j.:

MHMP 702366/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 685623/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

25.04.2022

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Váže

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byla doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 20. dubna 2022, ve které požadujete informace, jak vysoké náklady byly dosud uhrazeny a jak vysoké náklady lze ještě čekat na pořízení Metropolitního plánu hl. m. Prahy.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že hlavní město Praha ke zpracování nového Územního plánu hlavního města Prahy – Metropolitního plánu (dále jen „Metropolitní plán“) zřídilo svou organizaci, kterou je Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy se sídlem Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 - Nové město (dále jen „IPR Praha“). Vzhledem k tomu, že UZR MHMP Metropolitní plán nezpracovává, ale pouze zajišťuje procesní činnosti jeho pořizování, UZR MHMP nedisponuje požadovanými informacemi.

Z výše uvedených důvodů Vám doporučujeme se se svou žádostí o informace obrátit přímo na IPR Praha.

S pozdravem

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR MHMP/spis